Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы   Бишбүләк  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452040, БР, Бишбүләк районы,

Бишбүләк  ауылы, Хеҙмәт  урамы, 13

8(347)4321238

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

     муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Бижбулякский сельсовет

452040, РБ, Бижбулякский район,

село Бижбуляк,  ул. Трудовая, 13

8(347) 4321238

ҠАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 “19” января  2023  й.                     №  01/05                        “19”  января  2023  года.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Бижбулякский сельсовет от 28.11.2012 № 11/134 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий населения сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Бижбулякский сельсовет, администрация сельского поселения Бижбулякский сельсовет
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Бижбулякский сельсовет от 28.11.2012 № 11/134 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий Администрации сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление обнародовать на странице сельского поселения Бижбулякский сельсовет официального сайта администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и   на информационном стенде в здании    Администрации   сельского   поселения Бижбулякский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Бижбулякский  сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан                                                                               А.А. Семёнов
_1415616976.doc
[image: image1.png]